

ژل رنگ بر روناس به شماره کد: RTB-1313-R (Gel) دارای خاصیت رنگ بری قوی است و جهت برداشتن رنگهای قدیمی و تمیز نمودن سطح بکار برده می شود.

موارد مصرف و لایه های پیشنهادی

موارد مصرف: بعنوان ضد رنگ (Paint Remover) جهت زدودن رنگ های آلکیدی، پلی یورتان، وینیلی، هوا خشک و کوره ای.

مشخصات شیمیایی

ترکیب شیمیایی	کتون ها و حلال های نافذ رنگ بر	میزان مواد جامد	2% تا 3% (وزنی)
تعداد اجزاء رنگ	یک جزئی		----- (حجمی)
مکانیزم خشک شدن	----	نقطه اشتعال	5° سانتیگراد (41° فارنهایت)

مشخصات فیزیکی

براقیت	کدر
فام رنگ	ژل
وزن مخصوص	0.95 ± 0.03 gr/cm ³

روش کاربرد

روش مصرف (ژل رنگ بر): مقدار معینی ژل رنگ بر با توجه به مساحت مورد نظر بوسیله ابزار ساده دستی از قبیل: لیسه، کاردک و قلم مو به صورت لایه ای بر روی رنگ های قدیمی که قبلا اجرا شده است اعمال می کنیم؛ پس از سپری شدن 10 الی 15 دقیقه و تا قبل از خشک شدن ژل با کاردک یا لیسه لایه ای را که قبلا اجرا شده است از سطح جدا می کنیم، در صورتی که مقدار قابل ملاحظه ای رنگ روی سطح باقی مانده باشد مجددا یک لایه ژل رنگ بر روی سطح اجرا می کنیم.

جهت برداشتن باقیمانده های رنگی که توسط ژل رنگ بر از سطح جدا نشده است می توان از بورس سیمی یا پلاستیکی استفاده نمود.

روش اجراء: همچنین جهت رفع کامل اثرات رنگ برداشته شده از سطح و نیز رفع عوارض احتمالی اعمال ژل رنگ بر استفاده از مایع رنگ بر روناس به شماره کد: RTB-1314-R (Liquid) توصیه می شود.

لیسه، کاردک، قلم مو و برس سیمی یا پلاستیکی جهت برداشتن ورقه های رنگ و تکه های کوچک باقیمانده از سطح.

دما: 5+ تا 35+ درجه سانتیگراد.

دمای سطح: 5+ تا 35+ درجه سانتیگراد

توصیه ها و شرایط اجراء: پس از استفاده از ژل رنگ بر ابزار و لوازم کار را که به ژل رنگ بر آغشته شده اند با حلال شستشوی T-111 روناس شستشو و سپس خشک نمایید.

بسته بندی، انبارداری و نکات ایمنی

ظروف فلزی 1 لیتری (1 کیلوگرم خالص)

بسته بندی

در محیط خشک و خنک با تهویه مناسب و با بسته بندی کامل و سالم نگهداری شود.

شرایط نگهداری

حداقل 12 ماه پس از ارسال در ظروفی با بسته بندی اصلی در شرایط دمایی 25°C نگهداری شود.

مدت زمان مجاز انبارداری

این محصول حاوی حلال های آلی و قابل اشتعال می باشد. از قرار دادن در مجاورت شعله، خطوط برق و تجهیزات الکتریکی خودداری نمایید. از تنفس گازها و بوی ژل رنگ بر در زمان اجراء پرهیز نمایید. با استفاده از لوازم حفاظت فردی (کلاه، دستکش، عینک، ماسک...) از پوست بدن و سایر اعضا در برابر تماس با ژل رنگ بر حفاظت کنید. در صورت استفاده از ژل رنگ بر در محیط بسته تهویه محیط الزامی است. از اعمال ژل رنگ بر در فضای آزاد در هنگام بارندگی و وزش شدید باد خودداری نمایید. در صورت باقی ماندن مقداری ژل رنگ بر در ظروف درب آنها را به خوبی ببندید تا از خشک شدن و سایر خطرات و عوارض احتمالی جلوگیری شود.

سلامتی و ایمنی